

---

## **PACHET PRODUSE CURATAT**

I.D.: 60385952

---

Data publicarii	26.08.21	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.543,43 RON - 1.543,43 RON

---

Descriere: 590291 TORK DOZATOR PROSOP 1 3 / 5 138.41 / 415.23 Articole fara probleme 294518 ARO FOI PROSOP INTERFOLIATE V 4X250 BUCATI 4 25 / 25 12.58 / 314.5 404867 ARO SACI MENAJ STRONG 240L 10 BUCATI 1 10 / 10 8.45 / 84.5 259086 ARO SERVETELE CUTIE 150BUCATI 1 105 / 105 2.34 / 245.7 339058 METRO PROFESSIOANAL HARTIE IGIENICA 24 ROLE 2 STRATURI 24 20 / 20 13.76 / 275.2 378058 METRO PROFESSIOANAL PROSOP DE BUCATARIE 1 ROLA 2 STRATURI 100 M 1 10 / 10 8.74 / 87.4 338227 METRO PROFESSIONAL PROSOP DERULARE CENTRALA 224M 2 5 / 5 24.18 / 120.9

---